
1 

 

 

UCHWAŁA Nr 363 / 7306 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 1 marca 2022 r. 

 
w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązań. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn.zm./ oraz w związku 

z Uchwałą Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XLIII/727/21 z dnia 28 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2022 – 2045 z późn. zm.,  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§1  

Upoważnia się Dyrektora Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

do zaciągnięcia w 2022 roku zobowiązań z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięć określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego Nr XLIII/727/21 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Podkarpackiego na lata 2022 - 2045 

z późn. zm.,  obciążających budżet Województwa Podkarpackiego w latach 2023 - 

2024 do kwoty 302.685.460,-zł, w tym: 

1) w roku 2023 do kwoty 266.885.460,-zł z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięć pn.: 

a) „Budowa/przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-Przeworsk-

Grabownica Starzeńska na odcinku od DK 94 do miasta Kańczuga - etap II” 

do kwoty 6.503.460,-zł, 

b) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 872 na odcinku od skrzyżowania z DK 9 w 

Nowej Dębie do skrzyżowania z DK 77 w Nisku wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi” do kwoty 

151.512.000,-zł, 

c) „Rozbudowa/przebudowa DW 986 odc. Ostrów – Ropczyce wraz z budową 

mostu w m. Wielopolka i budową wiaduktu w m. Ropczyce nad linią kolejową 

91” do kwoty 20.000.000,-zł, 

d) „Modernizacja podkarpackich dróg wojewódzkich w Bieszczadach – 

Rozbudowa DW 895 na odcinku Uherce Mineralne (DK84) – Solina” do kwoty 

35.800.000,-zł, 

e) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 884 Przemyśl – Dubiecko – Bachórz – 

Domaradz na odcinku od km ok. 24+170 do km ok. 24+370 wraz z rozbiórką, 

budową i przebudową infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń 

budowlanych w m. Babice” do kwoty 5.370.000,-zł, 



2 

 

f) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 878 Stobierna – Rzeszów – Dylągówka, na 

odcinku od ul. Lubelskiej w m. Rzeszów, do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 869 Droga 19 – Droga 9, w m. Jasionka (lokalny km od 

0+020,65 do km 5+013,55) wraz z odcinkami nawiązania, z przebudową, 

budową niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń 

budowlanych” do kwoty 47.700.000,-zł, 

2) w roku 2024 do kwoty 35.800.000,-zł z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Modernizacja podkarpackich dróg wojewódzkich w 

Bieszczadach – Rozbudowa DW 895 na odcinku Uherce Mineralne (DK84) – 

Solina”. 

§ 2 

Upoważnia się Dyrektora Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Rzeszowie do zaciągnięcia w 2022r. zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy do kwoty 2.716,-zł, obciążających budżet roku 2023. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się: 

1) Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie w 

zakresie określonym w § 1, 

2) Dyrektorowi Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Rzeszowie w zakresie określonym w § 2. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


